Мосин Антон Николаевич
(861) 991-46-31 Доб. 803

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНЮСТ РОССИИ)
УПРАВЛЕНИЕМИНИСТЕРСТВА

ЮСТИЦИИРОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПО КРАСНОДАРСКОМУ КРАЮ

ул. Красная, д. 22,
 г. Краснодар, 350063
Тел./факс: 58-85-79,

email: ru23@minjust.gov.ru
[REGNUMDATESTAMP]

__________________№____________

На № 122 от 21.03.2025

Главе
Новопашковского

сельского поселения
Крыловского района

Фисенко О.С.

adm.novopashk@mail.ru

Уведомление

о включении сведений об уставе муниципального образования,
муниципальном правовом акте о внесении изменений в устав

муниципального образования в государственный реестр уставов
муниципальных образований субъекта Российской Федерации

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по

Краснодарскому краю уведомляет о включении в государственный реестр
уставов муниципальных образований Краснодарского края решения Совета
Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 20 марта 2025
года № 30 «О внесении изменений в Устав Новопашковского сельского
поселения Крыловского района» (далее – Решение).

Дата государственной регистрации Решения 31.03.2025 г.
 Государственный регистрационный номер Решения  RU 235153032025001

31.03.2025 г. текст Решения размещен на портале Министерства юстиции
Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://pravo-
minjust.ru, http://право-минюст.рф).

С уважением,
Начальник  И.А. Бабаев

[SIGNERSTAMP1]

mailto:ru23@minjust.gov.ru
mailto:adm.novopashk@mail.ru